
Campionato Nazionale per Società 2013

Classifica finale - Generale
POS CODICE SOCIETA'    MASCHI FEMMINE                                PUNTI

1 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (23) 950.50 (14) 872.00 1822.5
2 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (16) 1063.5 (7) 394.00 1457.5
3 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (10) 468.00 (25) 980.00 1448.0
4 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (19) 738.00 (22) 650.00 1388.0
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (14) 793.50 (5) 369.00 1162.5
6 FRI-7 US Triestina Nuoto (20) 314.00 (27) 841.00 1155.0
7 AAS-54 Bolzano Nuoto (13) 784.00 (6) 162.50 946.50
8 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (3) 352.00 (6) 491.50 843.50
9 LOM-93 Canottieri Milano (6) 106.00 (13) 584.50 690.50

10 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (5) 91.50 (4) 437.00 528.50
11 LAZ-87 Marina Militare CS Nuoto (5) 489.50 489.50
12 LAZ-85 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (3) 401.50 401.50
13 LOM-93 Bergamo Nuoto (3) 20.00 (7) 224.00 244.00
14 LIG-14 Nuotatori Genovesi (10) 199.00 (3) 20.00 219.00
15 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (4) 74.00 (6) 122.00 196.00
16 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (3) 195.50 195.50
17 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (10) 177.00 177.00
18 TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 1.00 (1) 142.50 143.50
19 LOM-93 Ice Club Como (4) 139.00 139.00
20 EMI-14 Pol Comunale Riccione (1) 20.00 (8) 116.00 136.00
21 PIE-99 CS Roero (1) 98.00 98.00
22 LAZ-30 GS Fiamme Azzurre (1) 46.00 46.00
23 LOM-76 Acqua Team Lombardia Sport (1) 3.00 (1) 21.00 24.00
24 VEN-29 Fondazione M.Bentegodi (1) 3.00 (2) 20.00 23.00
25 PIE-17 SA-FA 2000 ssd - Torino (1) 14.00 14.00
26 VEN-52 CN Valdagno Libertas (1) 1.00 (1) 2.00 3.00
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Campionato Nazionale per Società 2013

Classifica finale - Femminile
POS CODICE SOCIETA' MASCHI     FEMMINE                               PUNTI

1 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (25) 980.00 980.00
2 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (14) 872.00 872.00
3 FRI-7 US Triestina Nuoto (27) 841.00 841.00
4 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (22) 650.00 650.00
5 LOM-93 Canottieri Milano (13) 584.50 584.50
6 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (6) 491.50 491.50
7 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (4) 437.00 437.00
8 LAZ-85 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (3) 401.50 401.50
9 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (7) 394.00 394.00

10 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (5) 369.00 369.00
11 LOM-93 Bergamo Nuoto (7) 224.00 224.00
12 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (10) 177.00 177.00
13 AAS-54 Bolzano Nuoto (6) 162.50 162.50
14 TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 142.50 142.50
15 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (6) 122.00 122.00
16 EMI-14 Pol Comunale Riccione (8) 116.00 116.00
17 LAZ-30 GS Fiamme Azzurre (1) 46.00 46.00
18 LOM-76 Acqua Team Lombardia Sport (1) 21.00 21.00
19 LIG-14 Nuotatori Genovesi (3) 20.00 20.00

VEN-29 Fondazione M.Bentegodi (2) 20.00 20.00
21 PIE-17 SA-FA 2000 ssd - Torino (1) 14.00 14.00
22 VEN-52 CN Valdagno Libertas (1) 2.00 2.00
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Campionato Nazionale per Società 2013

Classifica finale - Maschile
POS CODICE SOCIETA'   MASCHI                                 PUNTI

1 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (16) 1063.5 1063.5
2 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (23) 950.50 950.50
3 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (14) 793.50 793.50
4 AAS-54 Bolzano Nuoto (13) 784.00 784.00
5 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (19) 738.00 738.00
6 LAZ-87 Marina Militare CS Nuoto (5) 489.50 489.50
7 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (10) 468.00 468.00
8 LAZ-82 SS Lazio Nuoto (3) 352.00 352.00
9 FRI-7 US Triestina Nuoto (20) 314.00 314.00

10 LIG-14 Nuotatori Genovesi (10) 199.00 199.00
11 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (3) 195.50 195.50
12 LOM-93 Ice Club Como (4) 139.00 139.00
13 LOM-93 Canottieri Milano (6) 106.00 106.00
14 PIE-99 CS Roero (1) 98.00 98.00
15 LAZ-14 Centro Sportivo Esercito (5) 91.50 91.50
16 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (4) 74.00 74.00
17 LOM-93 Bergamo Nuoto (3) 20.00 20.00

EMI-14 Pol Comunale Riccione (1) 20.00 20.00
19 VEN-29 Fondazione M.Bentegodi (1) 3.00 3.00

LOM-76 Acqua Team Lombardia Sport (1) 3.00 3.00
21 VEN-52 CN Valdagno Libertas (1) 1.00 1.00

TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 1.00 1.00
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